
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Objednávka č. : 2021300003

Referent : Marie Baráková

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon : 221922578

Bankovní spojení : 2229001/0710

Číslo bank. účtu :

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 13.01.2021

Číslo PRV : 2021100148

DODAVATEL

ZONER software, a.s.

Nové sady 18

602 00 Brno

Na základě uzavřené Rámcové dohody o poskytování služeb při vydávání komerčních SSL/TLS certifikátů pro zabezpečení
webu a přesunu dat ze dne 26. 6. 2020, u Vás objednáváme zajištění certifikátů, které Objednatel publikuje do veřejné sítě
Internet a které budou použity pro poskytnutí služby do 31. 12. 2021. Certifikáty budou objednávány dle potřeb a specifikací
uvedených v příloze číslo 2 smlouvy, tedy:
SSL/TLS certifikát ověření domény (DV) - Thawte RSA CA 2018
SSL/TLS certifikát ověření organizace (OV) - Thawte RSA CA 2018
SSL/TLS certifikát rozšířené ověření (EV) - Thawte EV RSA CA 2018
SSL/TLS wildcard certifikát ověření organizace (OV) - Thawte RSA CA 2018
SSL/TLS certifikát s podporou minimálně 200 SAN ověření domény (DV) - Thawte RSA
SSL/TLS certifikát s podporou minimálně 200 SAN ověření organizace (OV) - Thawte RSA CA 2018
SSL/TLS certifikát s podporou minimálně 200 SAN rozšířené ověření (EV) - Thawte EV RSA CA 2018
SSL/TLS wildcard certifikát s podporou minimálně 200 SAN ověření domény (DV) - Thawte RSA CA 2018

Celková maximální cena, která lze z této objednávky čerpat a fakturace proběhne na základě skutečného plnění, bude činit pro
rok 2021: 400 000 Kč včetně DPH

Poskytovatel: ZONER software, a.s.
se sídlem: Nové sady 583/18, Staré Brno, 602 00 Brno
IČO: 49437381
DIČ: CZ49437381
bankovní spojení: 284306000/0300
zastoupen: Ing. Jindřichem Zechmeisterem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 5824

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí
se sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2
IČO: 00551023
zastoupená: Mgr. Karlem Svítilem, vedoucím oddělení provozu komunikační infrastruktury a datových center
bankovní spojení: Česká národní banka
č. účtu: 2229001/0710
ID datové schránky: sc9aavg

číslo a datum vystavení objednávky: 2021300003 ze dne 13.1.2021

číslo Smlouvy: SML/2020/00246 (https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13104604)

Mgr. Karel Svítil Jan Jirsák
ved.oddělení 171 ref.oddělení 171
Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 1 z 1 Vytiskl: M_BARAKOVM01 dne 13.01.2021 11:11:17


